РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ТАЦИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

  05   сентября   2022г. № 235 ст. Тацинская

Об утверждении составов предметных
комиссий и жюри школьного этапа
всероссийской предметной олимпиады
школьников

В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказом Отдела образования
Администрации Тацинского района от 10.08.20г. № 168 «Об утверждении
Положения о проведении всероссийской олимпиады школьников в
общеобразовательных организациях Тацинского района», в целях
реализации мероприятий по развитию системы работы с одаренными детьми

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить составы предметных комиссий и жюри школьного этапа

всероссийской предметной олимпиады школьников (приложение).

2. Руководителям общеобразовательных организаций представить в

Отдел образования письменные заявления родителей (законных

представителей) обучающихся, заявивших о своѐм участии в

олимпиаде, подтверждающие ознакомление с  Порядком проведения

всероссийской олимпиады школьников  и  согласие на сбор, хранение,

использование, распространение (передачу) и публикацию

персональных данных своего несовершеннолетнего ребѐнка (согласно

федеральному закону Российской Федерации «О персональных

данных» от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ), а также его олимпиадной

работы, в том числе в сети "Интернет",  которое хранится в течение

одного года у организатора школьного этапа – в срок до 01.10.2022г.

3.  Контроль  исполнения приказа возложить на заместителя заведующего

Отделом образования Администрации Тацинского района Банько А.Ю.

Заведующий Отделом образования

Администрации Тацинского района                        И.С. Харламова

Приложение к приказу

Отдела образования

                                                                                                                                                   от  05.09.2022 №235

Состав предметных комиссий и жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников МБОУ Жирновской СОШ

№

п.п

Предмет

 (класс)

Состав  предметной комиссии Состав жюри

1 История (9 -11 кл.) Лебедева Н.Г.

Заярная В.Г.,   Сулимова Н.Б.

Заярная В.Г.,   Сулимова Н.Б.

2 Обществознание (9 -11

кл.)

Лебедева Н.Г.

Заярная В.Г.,   Сулимова Н.Б.

Заярная В.Г.,   Сулимова Н.Б.

3 Русский язык (9 -11

кл.)

Лебедева Н.Г.

Кардаш И.В., Кравцова В.М..

Кардаш И.В., Кравцова В.М.

Рыбальченко С.В.

4 Литература (9 -11 кл.) Лебедева Н.Г.

Кардаш И.В., Кравцова В.М.

Рыбальченко С.В.

Кардаш И.В., Кравцова В.М.

Рыбальченко С.В.

5 Английский  язык  (9 -

11 кл.)

Лебедева Е.Н.

Иванова О.В.

Евтушенко Е.В.

Иванова О.В.

Евтушенко Е.В.

6 География (9 -11 кл.) Лебедева Н.Г.

Лебедева Е.Н. Дьяченко В.А

Лебедева Е.Н. Дьяченко В.А

7 ОБЖ (8  -11 кл.) Лебедева Е.Н.

 Раков В.М. Чумаченко С.А

Раков В.М. Чумаченко С.А

8 Физическая  культура

(5 -11 кл.)

Лебедева Е.Н.

Раков В.М. Зимовейский А.И.

Раков В.М. Зимовейский А.И.

9 Русский язык (4 кл) Адамова Г.Н.

Гундорова Т.В., Фисенко М.В.

Адамова Г.Н.

Гундорова Т.В., Фисенко М.В.

Состав предметных комиссий и жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников МБОУ Тацинской СОШ №1

№

п.п

Предмет

Состав  предметной комиссии Состав жюри

1 История

Обществознание

Карпова Н.И., Хлякин Ю.Н.

Харитонов А.В.

Карпова Н.И., Хлякин Ю.Н.

Харитонов А.В

2 Русский язык

Литература

Капуза Т.Е. Галаган Е.В.

Бондарева М.Б.

 Бордзикули Н.О.

. , Галаган Е.В.

Бондарева М.Б.

3 Английский язык Бут-Гусаим Е.П., Дьячкова

Т.А.

Капуза Т.Е.  , Дьячкова Т.А.

4 География Маратканов А.М.

Лепова Г.Н., Санжаров С.В.

Капуза Т.Е.  , Маратканов А.М.

Лепова Г.Н. , Санжаров С.В.

5 ОБЖ Харитонов А.В.

Санжаров С.В.

Капуза Т.Е.

Санжаров С.В, Хартонов А.В.

6 Физическая культура Еремин И.Н.

Хлякин Ю.Н

Капуза Т.Е.

Еремин И.Н, Хлякин Ю.Н

Состав предметных комиссий и жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников МБОУ Тацинской СОШ №2

№

п/п

Предмет, класс Состав предметной комиссии Состав жюри

1 История 9-11класс Завадская Н.И.

Никишаева Т.В.

Приходько И.А.

Мельников С.А.

2 Литература 9-11

класс

Налесникова О.А.

Никишаева Т.В.

Кишкевич А.В.

Морозова Г.А.

Волоконская Н.В.

3 Английский язык 9-

11класс

Приходько Е.П.

Бондаренко Т.А.

Волоконская Н.В.

Пршина Н.А.

Видишенко А.Н.

4 География 9-11класс Игнатенко Т.А.

Приходько И.А.

Морозова Г.А.

Белокобыльская А.А.

Щетко А.В.

5 Обществознание 9-

11класс

Завадская Н.И.

Зверева М.И.

Бондаренко Т.А.

Волоконская Н.В.

6 Русский язык 9-

11класс

Налесникова О.А.

Никишаева Т.В.

Поторокина Д.В.

Перебейнос В.В

Мельников С.А.

7 Русский язык 4 класс Куренкова А.Н.

Перебейнос В.В.

Завадская Н.И.

Приходько Е.П.

8 ОБЖ 9-11класс Мельников С.А.

Севрюгин В.С., Зенцова С.А.

Игнатенко Н.Г.

Шевакова Н.Ю.

9 Физическая

культура, искусство

 9-11класс

Севрюгин В.С.

Мельников С.А., Лысенко

А.В.

Севрюгин В.С.

Игнатенко Т.А.

10 Право  9-11класс Завадская Н.И.

Пиркина А.В.

Рокитская Т.И.

Куренкова А.Н.

Состав предметных комиссий и жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников МБОУ Тацинской СОШ №3

№

п/п

Предмет Состав предметной комиссии

(ФИО)

Состав жюри (ФИО)

1.  История Тюленева О.В.

Васильева Т.А.

Польшенская О.Ф.

Тюленева О.В.

Васильева Т.А.

Польшенская О.Ф

2.  Литература Костенюкова Н.В.

Шевалдыкина О.А.

Костенюкова Н.В.

Шевалдыкина О.А.

3.  Английский язык Майорова С.В., Сунько Т.А. Майорова С.В., Сунько Т.А.

4.  Немецкий язык Майорова С.В.,Сунько Т.А. Майорова С.В., Сунько Т.А.

5.  География Авдиенко Г.Г.

Лиманская А.Ф.

Авдиенко Г.Г.

ЛиманскаяА.Ф.

6.  Обществознание Тюленева О.В.

Васильева Т.А.

Польшенская О.Ф.

Тюленева О.В.

Васильева Т.А.

Тюленева О.В.

7.  Русский язык Костенюкова Н. В.

Шевалдыкина О. А.

Фатун Л. В.

Костенюкова Н. В.

Шевалдыкина О. А.

Фатун Л. В.

8.  ОБЖ Бударин С.А.

Гурова З.Н.

Бударин С.А.

Гурова З.Н.

9.  Физическая культура

Гурова. З.Н., Аксенов С.А.

Бударин С.А.

Гурова. З.Н., Аксенов С.А.

Бударин С.А.

10.  Искусство Бондаренко А.Б.

Авдиенко Г.Г.

Бондаренко А.Б.

Авдиенко Г.Г.

11.  Право Васильева Т.А.

Польшенская О.Ф.

Тюленева О.В.

Васильева Т.А.

Польшенская О.Ф.

Тюленева О.В.

Состав предметных комиссий и жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников МБОУ  Михайловской  СОШ

Состав  предметных комиссий и жюри Всероссийской олимпиады  школьников

МБОУ  Скосырской СОШ

№

п/п

Предмет Жюри

Предметная комиссия

1 История     Носовская Н.И., Акулова З.М. Носовская Н.И., Акулова

№

п.п

Предмет

(класс)

Состав  предметной

комиссии

Состав жюри

1 История

(9-11)

Старченко Т.И.

Черникова М.С.

Галацан О.В.

Старченко Т.И.

Черникова М.С.

2 Литература

(9-11)

Запорожцева Ю.В.

Калачева И.И.

Галацан О.В.

Запорожцева Ю.В.

Калачева И.И.

3 Английский язык

(9-11)

Красавина А.А., Гугуева Г.Н Галацан О.В.

Красавина А.А.

Гугуева Г.Н

4 География

(9-11)

Стенькина С.А.

Лавренова Л.Н.

Галацан О.В., Стенькина С.А.

Лавренова Л.Н.

5 Обществознание

(9-11)

Старченко Т.И.

Черникова М.С.

Галацан О.В.

Старченко Т.И.

Черникова М.С.

6 Русский язык

(9-11)

Запорожцева Ю.В.

Калачева И.И.

Галацан О.В.

Запорожцева Ю.В.

Калачева И.И.

7 ОБЖ

(9-11)

Белоус Н.В.,Лебедев Ю.В. Галацан О.В.,Белоус Н.В.

Лебедев Ю.В.

8 Физкультура

(9-11)

Лебедев Ю.В.

Галацан О.В.

Лебедев Ю.В.

9 Искусство

(9-11)

Игнатенко Е.Н.

Гугуева Г.Н.

Галацан О.В.

Игнатенко Е.Н.

Гугуева Г.Н.

10 Право

(9-11)

Старченко Т.И.

Черникова М.С.

Галацан О.В., Старченко Т.И.

Черникова М.С.

 З.М., Якуба А.И.

2 Литература

Чернявская Н.А., Акулова З.М.  Якуба И.В., Чернявская

Н.А., Акулова З.М.

3 Немецкий язык . Козаченко С.В., Шарко В.П. Якуба И.В., Козаченко С.В.,

Шарко В.П.

4 География  Перебейнос З.В., Шарко В.П. Акулова З.М., Перебейнос

З.В., Шарко В.П.

5 Обществознание  Носовская Н.И., Акулова З.М. Якуба И.В., Носовская Н.И.,

Акулова З.М.

6 Русский язык 4 кл. Стяжкина О.А., Негоденко Н.П. Якуба И.В.,  Стяжкина

О.А., Негоденко Н.П.

7 Русский язык 9-11

кл.

Чернявская Н.А., Акулова З.М.  Якуба И.В., Чернявская

Н.А., Акулова З.М.

8 ОБЖ   Якуба А.И., Дьяченко Р.В. Акулова З.М., Якуба А.И.,

Дьяченко Р.В.

9 Физическая культура                               Дьяченко Р.В., Якуба А.И. Акулова З.М., Якуба А.И.,

Дьяченко Р.В.

Состав предметных комиссий и жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников МБОУ  Суховской СОШ

Состав предметных комиссий и жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников МБОУ  Зазерской СОШ

№

п.п

Предмет Состав  предметной комиссии Состав жюри

1 История

Обществознание

(9-11 кл.)

Высочева Л.Е., Девятых С.Н. Медведева Л.В. , Девятых С.Н.

Высочева Л.Е.

2 Русский язык

Литература

(4, 9-11 кл)

 Исаева И.В.

Морозова Н.А.

Бурховцова Н.И.

Гаунова И.А, Морозова Н.А.

3 Немецкий язык

(9-11 кл)

Девятых С.Н., Медведева Л.В. Медведева Л.В.,Девятых С.Н.

4 География

(9-11 кл)

Мышанская С.В., Рягузова О.Н.  Рягузова О.Н.  , Мышанская С.В.

5 ОБЖ

(9-11 кл)

Рягузова О.Н., Борисова Н.И.

Медведева Л.В.

Рягузова О.Н.

Борисова Н.И.

№

п/п
предмет предметная комиссия жюри

1 История Бабкина Л.А. , Бильник Т.Н.  Резникова Т.И., Бабкина Л.А.

2 Литература Иванюк И.Ю., Бабкина Л.А.  Калабухова Н.П.

Резникова Т.И.

3 География Резникова Т.И., Бильник Т.Н.  Лысенко Л.Д., Резникова Т.И.

4 Обществознание Бабкина Л.А. , Резникова Л.Г.  Резникова Т.И., Бабкина Л.А.

5 Русский язык Бабкина Л.А., Бильник Т.Н.  Резникова Т.И.

Калабухова Н.П.

6 ОБЖ Бабкина Л.А. , Резникова Т.И.  Резников А.В., Бабкина Л.А.

6 Физическая

культура

(9-11 кл)

Борисова Н.И.

Рягузова О.Н.

Самсонова Н.А.

Борисова Н.И.

Рягузова О.Н.

Состав предметных комиссий и жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников МБОУ  Верхнеобливской ООШ

№ Предмет Состав  предметной комиссии

(ФИО)

Состав жюри (ФИО)

1 История-9кл Морозова Е.А., Елисеева В.А. Тупеко С.М., Кисленко Г.А.

2 Литература – 9кл Федотова Е.В., Михайлова Е.Н. Мороз С.А., Тупеко С.М.

3 Немецкий язык-

9кл

Михайлова Е.Н., Елисеева В.А. Цыбулько Н.И., Кисленко Г.А.

4 География- 9кл Мороз С.А., Ляушневич Т.Н. Ольховатова Н.Н.

Елисеева В.А.

5 Обществознание -

9кл

Морозова Е.А., Елисеева В.А. Тупеко С.М., Ященко Е.В.

6 Русский язык -9кл Федотова Е.В., Михайлова Е.Н. Мороз С.А., Ольховатова Н.Н.

7 Физическая

культура- 9кл

Тупеко С.М., Ляушневич Т.Н. Морозова Е.А.

Федотова Е.В.

9 Русский язык 4

класс

Ященко Е.В., Ляушневич Т.Н. Ольховатова Н.Н.

Цыбулько Н.И.

Состав предметных комиссий и жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников МБОУ  Качалинской СОШ

№

п.п

Предмет

 (класс)

Состав  предметной

комиссии

Состав жюри

1 История,

обществознание,9-11

классы

1.Мищенко Ю.А.

2.Гордиенко Т.Н.

3.Мороз Е.В.

1.Голубь Г.М.

2.Дудникова И.П.

3.Немченко Е.В.

2 Русский язык,

литература,9-11 классы

1.Немченко Е.В.

2.Мороз Е.В.

3.Гордиенко Т.Н.

1.Голубь Г.М.

2.Дудникова И.П.

3.Дьякова Г.Ф.

3 Немецкий язык,9-11

классы

1.Гордиенко Т.Н.

2.Немченко Е.В.

3.Мищенко Ю.А.

1.Голубь Г.М.

2.Дудникова И.П.

3.Дьякова Г.Ф.

4 Физическая культура,9-11

классы

1.Приходько К.С.

2.Гордиенко Т.Н.

3.Мороз Е.В.

1.Голубь Г.М.

2.Дудникова И.П.

3.Дьякова Г.Ф.

5 География,9- 11 классы 1.Мороз Е.В.

2.Немченко Е.В.

3.Мищенко Ю.А.

1.Голубь Г.М.

2.Дудникова И.П.

3.Дьякова Г.Ф.

6 ОБЖ, 9- 11 классы 1.Приходько К.С.

2.Гордиенко Т.Н.

3.Мороз Е.В.

1.Голубь Г.М.

2.Дудникова И.П.

3.Дьякова Г.Ф.

8 Русский язык 4 класс 1.Дьякова Г.Ф.

2.Харченко Н.Н.

3.Гордиенко Т.Н.

1.Голубь Г.М.

2.Дудникова И.П.

3.Шилова Е.Н.

Состав предметных комиссий и жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников МБОУ Крыловской ООШ

№ Предмет Состав  предметной комиссии Состав жюри (ФИО)

п.п  (класс) (ФИО)

1 История Осыфляк Л.В. Волчанская И.В.

Клименко Л.В.

2 Немецкий язык Луковская Г.И. Волчанская И.В.

Клименко Л.В.

3 География Дерипаско Н.В. Бережная О.В.

Пиркина  М.С.

4 Обществознание Осыфляк Л.В. Волчанская И.В.

Клименко Л.В.

5 Русский язык Клименко Л.В. Луковская Г.И.

Пиркина  М.С.

6 Физическая культура Величко В.А. Луковская Г.И.

Пиркина  М.С.

7 Русский язык (4 кл) Осыфляк Л.В. Волчанская И.В.

Клименко Л.В.

Состав предметных комиссий и жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников МБОУ Исаевской ООШ

№

п.п

Предмет

(класс)

Состав  предметной комиссии Состав жюри

1 Английский язык Федотова Н.Ю.

Сыщенко Н.Л.

Болотова И.А., Шевакова Н.Л.

2 География Шеваков И.А., Шевакова Н.Л. Шевакова Н.Л., Болотова И.А.

3 История Шеваков И.А.

Федотова Н.Ю.

Шевакова Н.Л., Болотова И.А.

4 Литература Сыщенко Н.Л., Болотова И.А. Болотова И.А., Шевакова Н.Л.

5 Обществознание Шеваков И.А. , Федотова Н.Ю. Болотова И.А., Шевакова Н.Л,

6 ОБЖ Шеваков И.А., Шеваков А.И. Шевакова Н.Л., Болотова И.А.

7 Русский язык Спивакова С,В., Сыщенко Н.Л.

Федотова Н.Ю.

Болотова И.А.

8 Физическая культура Шеваков А.И. Шевакова Н.Л.

Состав предметных комиссий и жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников МБОУ Ковылкинской ООШ

№

п/п

Предмет

класс

состав предметных комиссий состав  жюри

1 История

9 класс

О.В. Подобина

И.Н. Белимова

О.А. Пузанова- председатель

О.В. Подобина

И.Н. Белимова

2 Литература

9 класс

 В. В. Федотова

И.Н. Белимова

О.А. Пузанова- председатель

В.В. Федотова

И.Н. Белимова

3 Немецкий язык

9 класс

О.В. Подобина

Т.И.Луговых

О.А. Пузанова- председатель

О.В. Подобина

Т.И. Луговых

4 География

9 класс

О.В. Подобина

И.Н. Белимова

О.А. Пузанова- председатель

О.В. Подобина

И.Н. Белимова

5 Обществознание

9 класс

О.В. Подобина

И.Н. Белимова

О.А. Пузанова- председатель

О.В. Подобина

И.Н. Белимова

6 Русский язык

9 класс

В.В. Федотова

И.Н. Белимова

О.А. Пузанова- председатель

О.В. Подобина

И.Н. Белимова

7 Русский язык

4 класс

О.В. Подобина

О.И.Голубниченко

О.А. Пузанова- председатель

О.В. Подобина

Л.В. Кудиевская

О.И.Голубниченко

8 ОБЖ

 9 класс

О.В. Подобина

 О.А. Пузанова

О.А. Пузанова- председатель

О.В. Подобина

Т.И. Луговых

9 Физическая культура

9 класс

О.В. Подобина

О.А. Пузанова

О.А. Пузанова- председатель

О.В. Подобина

Т.И. Луговых

Состав предметных комиссий и жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников МБОУ Крюковская СОШ

№

п.п

Предмет

(класс)

Состав предметной комиссии Состав жюри

1 История

9,10 кл.

Уласевич О.И.  Вербина Т.Н,  Вербина С.А.

2 Литература

9,10 кл.

Гладченко Л.Г.

Близнюкова А.Н.

 Уласевич О.И.

Вербина С.А.

3 Физика

8-10 кл.

Безродный А.Н. Уласевич О.И.

Угроватова Т.В.

4 Немецкий язык

9,10 кл.

Фомичѐва Л.С.  Уласевич О.И.

 Вербина С.А.

5 География

9,10 кл.

Вербина С.А. Уласевич О.И.

Вербина Т.Н.

6 Обществознание

9,10 кл.

Уласевич О.И. Вербина Т.Н.

Вербина С.А.

7 Русский язык

9,10 кл.

Гладченко Л.Г.

Близнюкова А.Н.

Уласевич О., Вербина С.А.

8 ОБЖ

9,10 кл.

Аксѐнов В.В. Уласевич О.И., Вербина С.А.

9 Физическая культура

9,10 кл.

Аксѐнов В.В., Костюк Н.В. Уласевич О.И., Вербина С.А.

10 Русский язык

4 кл.

Вербина Е.И. Пред.: Уласевич О.И.

Чл. комиссии: Ващенко Н.А.

Состав предметных комиссий и жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников МБОУ Углегорской СОШ

№

п/п

Учебный предмет Состав предметных

комиссий

Состав жюри

1 Русский язык

9-11

Борозненко Т.А.

Астафьева Н.Ю.

Денежкина Е.Г.

Макаренко С.Н.

2 Литература

9-11

Борозненко Т.А.

Астафьева Н.Ю.

Денежкина Е.Г.

Борозненко Т.А.

3 История

9-11

Овчарова О.М.

Макаренко С.Н.

Астафьева Н.Ю.

Каменщиков А.В.

Кухарская Л.А.

4 Обществознание

9-11

Борозненко Т.А.

Макаренко С.Н.

Астафьева Н.Ю.

Каменщиков А.В.

Кухарская Л.А.

5 География

9-11

Штокалова Е.Н.

Макаренко С.Н.

Атинян Е.А.

Каменщиков А.В.

Кухарская Л.А.

6 Физическая культура

9-11

Астафьева Н.Ю.

Иваненко С.С.

Вербипна А.А.

Каменщиков А.В.

7 ОБЖ

9-11

Овчарова О.М.

Макаренко С.Н.

Вербипна А.А.

Каменщиков А.В.

8 Английский язык

9-11

Борозненко Т.А.

Иваненко С.С.

Борозненко Т.А.

Иваненко С.С.

9 Русский язык 4 Денежкина Е.Г.

Макаренко С.Н.

Иваненко С.С.

Дегтярева Л.Н.

Состав предметных комиссий и жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников МБОУ Ермаковской СОШ

Состав предметных комиссий и жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников МБОУ Быстрогорской  СОШ

№

п.п

Предмет

(класс)

Состав  предметной

комиссии

Состав жюри

1 Русский язык

       (4кл.)

Никулина  М.В.

Косарева Е.А.

Короткова Е.Ю.

Никулина  М.В.

Косарева Е.А.

Короткова Е.Ю.

2 Литература

(9-11кл.)

Юрова Г.И.

Вильде О.В.

Ярыч М.И.

Юрова Г.И.

Вильде О.В.

Ярыч М.И.

3 История Соколенко Т.В. Соколенко Т.В.

№

п.п

Предмет

(класс)

Состав  предметной комиссии Состав жюри

1 История (9 -11 кл.) Едренникова Л.П., Подусова

Е.А.

Игнатова Г.Н.,

Кишкевич Т.Н., Едренникова

Л.П., Подусова Е.А.

2 Обществознание (9 -11

кл.)

Едренникова Л.П., Подусова

Е.А.

Игнатова Г.Н., Третьяков С.В.

Кишкевич Т.Н., Едренникова

Л.П., Подусова Е.А.

3 Русский язык (9 -11 кл.) Петрова Е.Н.,.

Хмелевская И.А., Ткачева Т.В.

Хмелевская И.А.,Петрова Е.Н.,

Едренникова Л.П.

4 Литература (9 -11 кл.) Петрова Е.Н., Едренникова

Л.П.

Хмелевская И.А.,

Петрова Е.Н., Едренникова

Л.П.

Хмелевская И.А

5 Английский  язык  (9 -11

кл.)

Ткачева Т.В., Карасева М.М.

Хмелевская И.А.

Дейцева С.Н., Ткачева Т.В.,

Карасева М.М

6 География (9 -11 кл.) Игнатова Г.Н., Петрова Е.Н.

Блохина Е.Н.

Подусова Е.А. , Дейцева С.Н.,

Блохина Е.Н

7 ОБЖ (8  -11 кл.) Подусова  Е.А Петров Н.А.,

Ткачев А.М.

Петров Н.А., Ткачев А.М.,

Блохина Е.Н.

8 Физическая  культура (5 -

11 кл.)

Петров Н.А., Ткачев А.М. Петров Н.А., Ткачев А.М.,

Подусова Е.А.

9 Русский яз (4кл) Киреева Л.П. Карасева М.М.,

Едренникова Л.П

Ткачева Т.В., Карасева М.М.,

Едренникова Л.П

(9-11кл.) Даченкова Г.В

Рябова А.В..

Даченкова Г.В

Рябова А.В..

4 Обществознание

(9-11кл.)

Соколенко Т.В.

Даченкова Г.В

Рябова А.В..

Соколенко Т.В.

Даченкова Г.В

Рябова А.В..

5 География

(9-11кл.)

Скорикова Н.В.

Смола М.С.

Скорикова Н.В.

Смола М.С.

6 Физическая культура

(9-11кл.)

Калугина Г.И.

Сухов Д.В.

Колесников Н.П.

Калугина Г.И.

Сухов Д.В.

Колесников Н.П.

7 ОБЖ

(9-11кл.)

Калугина Г.И.

Сухов Д.В.

Колесников Н.П.

Калугина Г.И.

Сухов Д.В.

Колесников Н.П.

8 Английский язык

(9-11кл.)

Меркушева У.А.

Чернова З.С.

Соколенко Т.В.

Меркушева У.А.

Чернова З.С.

Соколенко Т.В.